
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 3009 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1480 del 19 giugno 2019 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2019/2020 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 1 ottobre 

2019 – 30 settembre 2020, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 9 dicembre 2019 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

University of Groningen - Groningen Institute for Evolutionary 

Life Sciences, Groningen, Netherlands 

BASURTO Maria Ludovica      Vincitore 

 

Université de Rennes 1 & ENSCR, Rennes, France 

BONDI Roberto       Vincitore 

 

Durham University, Durham, United Kingdom 

BORGHESI Costanza       Vincitore 

 

Universidade de Vigo, Vigo, Spain 

CAMBIOTTI Elena       Vincitore 

 

University of Oslo - Department of Biosciences, Oslo, Norway 

CAPPELLETTI Martina      Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2019/2020 – 

Commissione Erasmus 

del Dipartimento di 

chimica, biologia e 

biotecnologie 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Universidad Autónoma de Madrid, Madrid, Spain 

GREGORI Luca       Vincitore 

 

University of Portsmouth, Portsmouth, United Kingdom 

LABITA Claudio       Vincitore 

 

University of East Anglia - Faculty of Science - School of 

Chemistry, Norwich, United Kingdom 

LANDRINI Martina       Vincitore 

 

Catalan Institute of Nanoscience and Nanotechnology, 

Barcelona, Spain 

MELENSI Luca       Vincitore 

 

Universität Bielefeld, Bielefeld, Germany 

NICOLETTI Francesco      Vincitore 

 

MRC Institute of Genetics & Molecular Medicine (MRC-IGMM), 

Edinburgh, United Kingdom 

PALLADINO Silvia       Vincitore 

 

Flakkebjerg Department of Agroecology, Slagelse, Denmark 

PAPALINI Simone       Vincitore 

 

Universidade de Aveiro - Departamento de Química, Aveiro, 

Portugal 

PARRIANI Marco       Vincitore 

 

University of Amsterdam, Amsterdam, Netherlands 

ROSSINI Gabriele       Vincitore

  

University of Erlangen-Nurnberg, Erlangen, Germany 

SERVOLI Francesca       Vincitore 

 

King's College London, London, United Kingdom 

TOMARELLI Elena       Vincitore 

 

Max-Planck-Institute of Biochemistry, Munich, Germany 

ZANELLA Gaia       Vincitore 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Universidad Complutense de Madrid, Madrid, Spain 

ZANETTI Giulia       Vincitore 

 

Université Paris Nord - Paris 13, France 

IJDIYAOU Amal       Vincitore 

 

MRC Harwell Institute, Oxfordshire, United Kingdom 

RICCIO Matteo Maria      Vincitore 

MAIO Maria Rosaria       Vincitore 

 

Vives University College - Katholieke Hogeschool Vives Zuid, 

Belgium 

ANTONELLI Eugenia Maria      Vincitore 

GONNELLI Paolo Matteo      Vincitore 

DIMICHINO Beniamino      Idoneo 

DIANO' Lucia        Idoneo 

  

 

Perugia, 11 dicembre 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Fausto ELISEI) 

 

 


